* Flavianus Nymphidianus Philadelphus, scholasticus, omnibus dogmatibus & confessionibus Quatridecimano haereticis, qua ad orthodoxa fide non recipitur, abrenuntio, profertur communicare rectae fidei in omnibus, & haec subscribit.

Polychronus Tatanus, Flavianus, Philadelphus factor, & manus ubi Flavianus Melchioris Confessoris, praecipue quod tanta festione agnoscens orthodoxam fidem, & obsecrans reverendissimum episcopum Theophanem, accessit catholicae ecclesiae, & anathematizans omnem haereticam, praecipue vero Quartodecimano, in qui craverant, & eos qui non celebrant sanctum diem pasche quod secundum orthodoxos. Et lectis mihi haec expositionibus, & per sanctam catholicam universitatem, & per pietatentem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavianum Theodosium, & Flavium Valentinianum semper Augustinum: & cum transiit ad quaedam praecipua: & credentes cum omni domo mea, assensit omnibus fieri scriptis.

Eusebius Melchioris Philadelphus, accessit Quartodecimano, agnoscens orthodoxam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad catholicam ecclesiam, & anathematizans omnem haereticam, praecipue vero Quartodecimano, & eos qui non celebrant sanctum diem pasche quod secundum orthodoxos. Et lectis mihi haec expositionibus, & per pietatentem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavianum Theodosium, & Flavium Valentinianum semper Augustinum: & cum transiit ad quaedam praecipua: & credentes cum omni domo mea, assensit omnibus fieri scriptis.

* Eustropius per Philadelphum cognoscens orthodoxam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad catholicam ecclesiam, & anathematizans omnem haereticam, praecipue vero Quartodecimano, & eos qui non celebrant sanctum diem pasche quod secundum orthodoxos. Et lectis mihi haec expositionibus, & per pietatentem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavianum Theodosium, & Flavium Valentinianum semper Augustinum: & cum transiit ad quaedam praecipua: & credentes cum omni domo mea, assensit omnibus fieri scriptis.

1 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 2 MARI PUE & ali: Diphiladelphus. In Conc. Chalced. Rufinus Philadelphus & Marcellus in MS. Colbertini, Diphiladelphus. Et in Conc. Chalced. Rufinus Philadelphus.

1 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 2 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 3 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 4 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 5 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 6 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 7 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 8 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 9 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus. 10 In Conc. Ephes. Rufinus Philadelphus.

matio quidem omnem heresim, precipue vero Quartodecimorum, et qui non celebrant sanctum diem paschae fidei orthodoxi: & jurati sanctam trinitatem, & per pietatem Christianissimum imperatorem, Flavii Theodori, & Flavii Valentini, semper Augustulorum, si quid transgressi fuerint, subjacere me legum severitati. Et haec probans, subscripti per Martyrium laudorem.

• Patricius Philadelphus, cognoscens orthodoxam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad sanctam catholicam & apostolicam ecclesiam Dei: ut non abominaretur heresim, precipue vero Quartodecimorum; jurans venerabile juramentum, & pietatem Christianissimum imperatorem, si quid transgressus fuerit, me legum severitati. Et haec probans, subscripti per Martyrium laudorem.

• Eusebius villa Aulicis, princeps Quartodecimorum haereticus, cognoscens veram orthodoxam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, & reverendissimum presbyterum & economum Charilium, accessit ad sanctissimum Dei catholicam ecclesiam, & anathematizo omnem haerem, precipue vero Quartodecimorum. In quibus etiam: & confitendo praescripti expostioni orthodoxae fidei, anathematizans & eoi qui non celebrant sanctum diem paschae, sicut sancta catholica & apostolica ecclesia celebrat; jurans per sanctam & confusissimam trinitatem, & per pietatem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavii Theodori, & Flavii Valentini, semper Augustulorum: si vero aliquis de his praevaricatus unquam fuerit, subjacere me legum austeritati.

• Patricius Constanti presbyter de vico Paredisiorum, mansu ut Maximi confessoris, eo quod litteras ignorem, cognoscens veram fidem orthodoxam & obsecrans Dei amantissimum episcopum Theophanem, & reverendissimum presbyterum & economum Charilium rogans, accessit communicare cum sancta Dei ecclesia, orthodoxorum fidei: & anathematizans omnem haerem, precipue vero Quartodecimorum; & qui non celebrant sanctum diem paschae sicut ecclesia Dei, & apostolica trinitatem: & jurans per sanctam & venerabilissimam trinitatem, & per pietatem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavii Theodori, & Flavii Valentini, semper Augustulorum: si vero de his aliquid praevaricatus fuerit, subjacere legum severitati.

• Stratonicus Ammonii, & Philadelphus Quartodecimans, cognoscens catholicam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad sanctam Dei catholicam ecclesiam, & anathematizo omnem haerem, precipue vero Quartodecimorum, qui non celebrant sanctum diem pas-

κατακοιτων δει τω Νη ποταμοκατακειται, & τεις μη ποιουντες το εγχερωμα τεις παλαις καιναις ορθοδοξαις, & εμμετροισι τοις αγιασμοις, & τω κριτω Νη φηλοισιν βασιλειω, Φλαβιω Θεοδοτω, & Φλαβιω Ουλαριπποτω, Νη αινωτω Αδριανω, & παρακλητω Νη αποργηραμηνω, υποκατακει με τει Νημω αυστρω, & υστερον αυστρωμει.